
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

NE 
NE 
EX 

N° 
1 

87 
62 
43 
78 
18 
88 
12 
60 
13 

8 
11 
15 

40 
58 
24 
77 

172 
33 
46 
66 
36 
19 
29 
10 
31 

Nombre 
Blanco Pablo 
Marchesse Marcelo 
Prieto - Vuolo 
Talamona Juan Cruz 
Stier Franco 
Dibona Mauro 
Sosa Diego 
Pintos Joaquin 
Arguissain Ruben 
Augusto Sergio 
Morales Lucio 
Malacalza Cristian 
Melgarejo Marcelo 

De Freitas Tobias 
Ostapovich Pablo 
Tasca Omar 
Vilariño Estanislao 
Zele Nicolas 
Molinari Diego 
Padilla Jose 
Miniscalco Braulio 
Tabare Hernan 
Maciel Patricio 
De La Puente Fernando 
Quintela Mario 
Casares Nahuel 

Vtas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

7 
7 
5 
5 
3 
3 
3 
1 
1 

11 

Total T° 
25:05.987 
25:07.319 
25:08.836 
25:10.603 
25:13.904 
25:17.258 
25:17.555 
25:21.588 
25:29.685 
25:34.334 
25:34.737 
26:03.951 
26:04.211 

16:04.615 
16:11.084 
12:17.150 
12:17.788 
6:45.143 
6:45.419 
6:47.988 
1:49.048 
2:01.156 

23:16.352 

Dif. 1° 

1.332 
2.849 
4.616 
7.917 

11.271 
11.568 
15.601 
23.698 
28.347 
28.750 
57.964 
58.224 

5 Vueltas 
5 Vueltas 
7 Vueltas 
7 Vueltas 
9 Vueltas 
9 Vueltas 
9 Vueltas 

11 Vueltas 
11 Vueltas 

NE 
NE 
EX 

Dif. Ant 

1.332 
1.517 
1.767 
3.301 
3.354 
0.297 
4.033 
8.097 
4.649 
0.403 

29.214 
0.260 

5 Vueltas 
6.469 

2 Vueltas 
0.638 

2 Vueltas 
0.276 
2.569 

2 Vueltas 
12.108 

Mejor Tm 
1:50.072 
1:50.090 
1:50.179 
1:50.282 
1:50.652 
1:51.034 
1:50.523 
1:51.714 
1:51.119 
1:53.044 
1:51.627 
1:51.808 
1:54.018 

1:53.055 
1:52.867 
2:00.460 
2:01.031 
1:54.597 
1:55.679 
2:00.415 

1:50.223 

En Vta 
9 

10 
10 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
6 
8 
2 

10 

6 
6 
2 
2 
2 
2 
2 
0 
0 
0 
0 
0 

11 

Mejor Vel. 
143,906 
143,882 
143,766 
143,632 
143,152 
142,659 
143,319 
141,791 
142,550 
140,122 
141,901 
141,671 
138,925 

140,109 
140,342 
131,496 
130,876 
138,224 
136,931 
131,545 

- 
- 
- 
- 
- 

143,709 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  
2  

AUTO 31 EXCLUIDO POR TOQUE AL 43 Y SOBREPASO CON BANDERA AMARILLA AL 87 
AUTO 33 RECARGO DE 10 POSICIONES PARA SU PROXIMA CLASIFICACION POR MP AL 172 
AUTO 88 RECARGO DE 5 SEG POR FALSA LARGADA 

Impresos: 10/8/2025 15:13:14 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

1.332 

Avg. Speed 

126,216 

Best Lap Tm 

1:50.072 

Best Speed 

143,906 

Best Lap by 

1 - Blanco Pablo 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA

ALMA C2 y C3, TC Regional GTA y GTB 

Clase 2 

Final 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 13:54:43 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

10/8/2025 14:05 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

N° 
1 

87 
33 
60 

172 
15 
36 
40 
58 
46 
88 
29 
78 

Nombre 
Blanco Pablo 
Marchesse Marcelo 
Molinari Diego 
Arguissain Ruben 
Zele Nicolas 
Melgarejo Marcelo 
Tabare Hernan 
De Freitas Tobias 
Ostapovich Pablo 
Padilla Jose 
Sosa Diego 
De La Puente Fernando 
Stier Franco 

Vtas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
4 
2 
1 

Total T° 
10:50.515 
10:54.799 
10:55.834 
11:01.714 
11:10.539 
11:18.270 
11:18.374 
11:18.712 
11:33.927 
9:23.933 
7:17.309 
3:49.147 
1:45.092 

Dif. 1° 

4.284 
5.319 

11.199 
20.024 
27.755 
27.859 
28.197 
43.412 

1 Vuelta 
2 Vueltas 
4 Vueltas 
5 Vueltas 

Dif. Ant 

4.284 
1.035 
5.880 
8.825 
7.731 
0.104 
0.338 

15.215 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
1 Vuelta 

Mejor Tm 
1:48.839 
1:49.514 
1:49.573 
1:49.883 
1:50.150 
1:52.941 
1:52.804 
1:52.747 
1:52.383 
1:53.055 
1:49.617 
1:56.373 

En Vta 
3 
2 
5 
3 
3 
2 
3 
3 
4 
2 
4 
2 
0 

Mejor Vel. 
145,536 
144,639 
144,561 
144,153 
143,804 
140,250 
140,421 
140,492 
140,947 
140,109 
144,503 
136,114 

- 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 10/8/2025 09:36:27 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

4.284 

Avg. Speed 

146,100 

Best Lap Tm 

1:48.839 

Best Speed 

145,536 

Best Lap by 

1 - Blanco Pablo 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA

ALMA C2 y C3, TC Regional GTA y GTB 

Clase 2 

1° Serie 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 9:24:06 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

10/8/2025 09:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No clasificado 
NT 
NT 

N° 
43 
18 
11 
31 
66 
12 
13 
77 
19 
24 
62 

8 
10 

Nombre 
Talamona Juan Cruz 
Dibona Mauro 
Malacalza Cristian 
Casares Nahuel 
Miniscalco Braulio 
Pintos Joaquin 
Augusto Sergio 
Vilariño Estanislao 
Maciel Patricio 
Tasca Omar 
Prieto - Vuolo Gaston - Marcos 

Morales Lucio 
Quintela Mario 

Vtas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total T° 
12:16.416 
12:18.878 
12:20.103 
12:20.716 
12:23.424 
12:27.572 
12:31.372 
12:35.203 
12:37.008 
12:44.658 
10:26.287 

Dif. 1° 

2.462 
3.687 
4.300 
7.008 

11.156 
14.956 
18.787 
20.592 
28.242 

1 Vuelta 

NT 
NT 

Dif. Ant 

2.462 
1.225 
0.613 
2.708 
4.148 
3.800 
3.831 
1.805 
7.650 

1 Vuelta 

Mejor Tm 
1:50.350 
1:50.780 
1:51.036 
1:51.139 
1:51.366 
1:51.824 
1:53.251 
1:53.671 
1:51.297 
1:54.097 
1:50.516 

En Vta 
4 
5 
6 
3 
3 
5 
5 
6 
3 
4 
4 

0 
0 

Mejor Vel. 
143,543 
142,986 
142,656 
142,524 
142,234 
141,651 
139,866 
139,350 
142,322 
138,829 
143,328 

- 
- 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO 10 APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO 8 

Impresos: 10/8/2025 10:24:58 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

2.462 

Avg. Speed 

129,057 

Best Lap Tm 

1:50.350 

Best Speed 

143,543 

Best Lap by 

43 - Talamona Juan Cruz 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA

ALMA C2 y C3, TC Regional GTA y GTB 

Clase 2 

2° Serie 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 9:51:46 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

10/8/2025 09:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 
NT 

N° 
1 

43 
78 
62 
60 
31 
87 
18 
33 

8 
172 

12 
88 
10 
58 
11 
15 
77 
46 
13 
40 
19 

36 
66 
29 
24 

Nombre 
Blanco Pablo 
Talamona Juan Cruz 
Stier Franco 
Prieto - Vuolo Gaston - Marcos 
Arguissain Ruben 
Casares Nahuel 
Marchesse Marcelo 
Dibona Mauro 
Molinari Diego 
Morales Lucio 
Zele Nicolas 
Pintos Joaquin 
Sosa Diego 
Quintela Mario 
Ostapovich Pablo 
Malacalza Cristian 
Melgarejo Marcelo 
Vilariño Estanislao 
Padilla Jose 
Augusto Sergio 
De Freitas Tobias 
Maciel Patricio 

Tabare Hernan 
Miniscalco Braulio 
De La Puente Fernando 
Tasca Omar 

Vtas 
4 
4 
4 
3 
4 
4 
3 
4 
3 
3 
4 
3 
3 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Mejor Tm 
1:48.651 
1:48.979 
1:49.315 
1:49.368 
1:49.394 
1:49.423 
1:49.559 
1:49.641 
1:49.970 
1:50.124 
1:50.145 
1:50.252 
1:50.330 
1:50.631 
1:51.038 
1:51.127 
1:51.368 
1:52.080 
1:52.797 
1:53.031 
1:53.690 
2:06.857 

Dif. 1° 

0.328 
0.664 
0.717 
0.743 
0.772 
0.908 
0.990 
1.319 
1.473 
1.494 
1.601 
1.679 
1.980 
2.387 
2.476 
2.717 
3.429 
4.146 
4.380 
5.039 

18.206 

Dif. Ant 

0.328 
0.336 
0.053 
0.026 
0.029 
0.136 
0.082 
0.329 
0.154 
0.021 
0.107 
0.078 
0.301 
0.407 
0.089 
0.241 
0.712 
0.717 
0.234 
0.659 

13.167 

En Vta 
3 
2 
2 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
2 
3 
2 
2 
1 

0 
0 
0 
0 

Mejor Vel. 
145,788 
145,349 
144,902 
144,832 
144,798 
144,759 
144,580 
144,472 
144,039 
143,838 
143,810 
143,671 
143,569 
143,179 
142,654 
142,540 
142,231 
141,328 
140,429 
140,139 
139,326 
124,865 

- 
- 
- 
- 

2° Mejor 
1:48.898 
1:48.979 
1:50.079 
1:50.552 
1:50.230 
1:49.437 
1:49.742 
1:49.901 
1:50.859 
1:50.797 
1:50.912 
1:50.269 
1:50.339 
1:50.674 
2:10.151 
1:51.324 
1:51.382 
1:59.294 
1:53.316 
1:53.055 
1:53.895 
5:03.653 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
0  AUTO 62 SE LE INVALIDA LA VTA 3 POR NO REALIZAR CHICANA 

Impresos: 9/8/2025 15:51:12 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

ALMA C2 y C3, TC Regional GTA y GTB 

Clase 2 

Clasificacion 

Clasificación  iniciado a 15:08:56 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

9/8/2025 14:48 


